
 
 

UCHWAŁA NR XIX/363/25 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222 oraz z 2025 r. poz. 641) 
Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg powiatowych we Wrocławiu wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały, odpowiednio poprzez włączenie gruntów wskazanych w tym załączniku do pasów 
drogowych istniejących dróg powiatowych lub poprzez wyłączenie gruntów wskazanych w tym załączniku 
z pasów drogowych istniejących dróg powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 
Agnieszka Rybczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2970



Wykaz gruntów włączanych do pasów drogowych lub wyłączanych z pasów drogowych istniejących 

dróg powiatowych we Wrocławiu 

Lp. 

Numer, nazwa  

i przebieg  

istniejącej drogi powiatowej 

Grunty włączane 

do pasa drogowego 

istniejącej drogi powiatowej 

Grunty wyłączane 

z pasa drogowego 

istniejącej drogi powiatowej 

1 
droga powiatowa nr 1607D 

ul. Miodowa 

obr. Ratyń, AM 8, dz. 1/3 obr. Ratyń, AM 7, dz. 52/1 

2 

droga powiatowa nr 1453D 

ul. gen. Leopolda 

Okulickiego 

obr. Zakrzów, AM 2, dz.1/1 

- 

3 

droga powiatowa nr 1614D 

ul. Strzegomska 

obr. Nowy Dwór, AM 8, dz. 16/8, 

16/6, 14/7; obr. Muchobór Mały, 

AM 3 dz. 8/3 

obr. Muchobór Mały, AM 3, dz. 

6/30 

4 
droga powiatowa nr 1937D 

ul. Tarnogajska - 
obr. Tarnogaj , AM 5, dz. 4/7 

5 

droga powiatowa nr 1606D 

ul. Trzmielowicka 

obr. Ratyń, AM 7, dz. 7/18, 7/2; 

AM 3, dz. 15/3, 21/1, 22/1, 23/3, 

34/1, 35/1, 36/1, 37/1, 45 

obr. Ratyń, AM 3, dz. 46/1 

Załącznik
do uchwały nr XIX/363/25
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 12 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2970


	UCHWAŁA NR XIX/363/25 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-24T09:42:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




